
Uroczystość w Baboszewie

Świętowali złote gody




W środę, 27 stycznia w baboszewskim Urzędzie Gminy swoje złote gody obchodziło siedem spośród
dziewięciu par, które od roku ubiegłego mogą się poszczycić pięćdziesięcioleciem pożycia małżeńskiego.





- Jesteście dziś naszymi bohaterami. Wasz wzorzec najbardziej odpowiada idei pozytywistycznej.
Wyróżniacie się ciężką, ale też cichą i skromną pracą w każdym dniu - mówił do jubilatów, składając im
najserdeczniejsze życzenia, wójt gminy Baboszewo Wiesław Przedpełski. W roku ubiegłym, dziewięć
�złotych� par w gminie Baboszewo obchodziło ten piękny jubileusz. Siedem spośród nich uczestniczyło
w środowej uroczystości wręczenia odznaczeń przyznanych przez prezydenta RP. Jubilaci przyjęli
odznaczenia z rąk wójta i kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Baboszewie, Hanny Figat.



- Chciałbym serdecznie podziękować, w imieniu nas wszystkich, panu wójtowi i pani kierownik za pamięć
i ciepłe przyjęcie. Mam nadzieję, że w tym samym gronie spotkamy się za dziesięć lat - w imieniu
jubilatów powiedział Jerzy Zdunowski. Dla jubilatów wystąpili uczniowie baboszewskiego Gimnazjum
przygotowani przez Marcina Błaszczaka, Lidię Drab i Annę Przedpełską. W uroczystości nie wzięły udziału
dwie pary: Jadwiga i Andrzej Chudzyńscy z Baboszewa oraz Janina i Wincenty Sałkowscy z Galomina.
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Kazimiera i Henryk Borowscy z Baboszewa są rodzicami Anny, Teresy i Moniki, mają pięcioro wnucząt i
oczekują prawnuka.








Elżbieta i Zygmunt Burzykowscy z Cieszkowa Nowego są rodzicami Aliny i Grzegorza, mają czterech
wnuków.








Jadwiga i Michał Najechalscy z Baboszewa są rodzicami Grzegorza, Wiesława i Wojciecha, mają
dwanaścioro wnucząt.








Teresa i Stanisław Smolińscy z Sokolnik Starych są rodzicami Hanny, Urszuli i Cezarego, mają sześcioro
wnucząt i troje prawnucząt.
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Barbara i Stanisław Tuszyńscy są mieszkańcami Baboszewa.








Elżbieta i Jerzy Zdunowscy z Cieszkowa Starego są rodzicami Bożeny, Bogumiła i Krzysztofa, mają pięciu
wnuków.








Zofia i Władysław Zielińscy z Rzewina są rodzicami Doroty i Małgorzaty, mają pięcioro wnucząt i dwóch
prawnuków.


 

Więcej zdjęć w Galerii
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